
RADA MIEJSKA 
\V Nowym Mias'~czku UCHWALA NR XVII1/127/2016 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIASTECZKU 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium dla Burmistrza Gminy i Miasta Nowe Miasteczko 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Oz.u. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. OZ.U. z 2013 r. poz. 
885 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Miasteczku uchwala, co następuje: 

§1. 

Po zapoznaniu się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Nowe Miasteczko, informacją o stanie 
mienia Gminy i sprawozdaniem finansowym za 2015 r. oraz zapoznaniem się ze stanowiskiem Komisji Rewizyjnej 
i opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze- udziela się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe 
Miasteczko absolutorium z tytułu wykonania budżetu za rok 2015. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Nowe Miasteczko. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej. 

Id: 6006128F-1 OBO-4SDO-B343-2E6SF6999D09. Uchwalony 

PRZ 
Rady Mrej 

Strona I 


